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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Mål 
Efter genomförd kurs ska studenten:

l ha tillägnat sig kritisk analytisk och reflekterande förmåga, 
l ha utvecklat och använt relevanta kriterier för kvalitetsvärdering, 
l kunna utvärdera kvaliteten på tvärmedial journalistik, 
l ha erfarenhet av internationellt samarbete och grupparbete, 
l använt internetverktyg för kommunikation och samarbete, och 
l ha tillägnat sig interkulturell kompetens. 

Innehåll 
Kursen kan ges delvis i samarbete med två andra europeiska universitet. Syftet är att 
utveckla användbara kriterier för utvärdering av journalistisk kvalitet i rapportering av 
valda ämnen, som publiceras online i olika länder. Utvärdering görs av såväl innehåll 
som gestaltning i olika medieformat. Studenterna samarbetar i internationella grupper i 
Kalmar och kommunicerar och samarbetar eventuellt med grupper vid de andra 
universiteten via internet. 

Undervisningsformer 
Föreläsningar, internationellt grupparbete och seminarier. Samverkan mellan deltagande 
studenter är viktig. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppfyllda. 
Betyg ges även i ECTS­skalan A – F. 
 
Examination utförs genom aktivt deltagande i kursen, i gruppaktiviteter i Kalmar och 
med studenterna i Barcelona och Zwolle, och genom en rapport där delar skrivs 
individuellt och tillsammans i grupp. 

Kursvärdering 
Vid slutet av kursen genomförs en kursvärdering enligt Linnéuniversitetets riktlinjer. 
Utvärderingsresultatet sammanställs i en kursrapport vilken arkiveras hos institutionens 
administratör samt tas upp i programrådet. Resultatet av utvärderingen och eventuellt 
vidtagna åtgärder kommuniceras med kursansvarig och presenteras för studenterna vid 
nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Litteratur 
Material och texter som används i denna kurs hämtas online och är tillgängligt via 
kursens webbplattform. 
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